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Wyjasnienie tresci SIWZ do przetargu nieograniczonego 124/PNP/SW/2010
pt. ,DOSTAWA STRZYGARKI CHIRURGICZNEJ Z OSTRZAMI JEDNORAZOWEGO UZYTKU”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2009r. Nr 223, poz. 1778), udostepniamy treéé
zapytan wraz z wyjasnieniem wszystkim uczestnikom postepowania, bez ujawniania
zrodia zapytania.

Pytanie:
Uprzejmie prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie strzygarki chirurgicznej z nieruchomg

gtowicg do zastosowania bezprzewodowo =z tadowarka posiadajaca podstawke dzieki ktdrej
strzygarka taduje sie kazdorazowo po odtozeniu jej na podstawe po zabiegu strzyzenia .Pragniemy
nadmieni¢ ,ze strzygarki do zastosowania bezprzewodowego sa bardziej bezpieczne i nie
uzalezniaja uzytkownika od dlugosci przewodu, a jednoczesnie catkowicie wykluczaja jakiekolwiek
ryzyko porazenia prgdem pacjenta

Odpowiedz.
Zamawiajacy hie dopuszcza zlozenia oferty na w/w strzygarke i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie.
Prosimy o wyjasnienie czy przez wymog ,mozliwos$¢ usuwania kazdego rodzaju owtosienia z

réznych okolic ciata w tym usuwanie wlosoéw kroétkich ,, nalezy rozumie¢, ze Zamawiajacy oczekuje
zaoferowania strzygarki , ktora gwarantuje wysokos¢ strzyzenia nie wieksza niz 0,3 mm co ma
szczegblne znaczenie na oddziatach kardiochirurgicznych

Odpowiedz.
Tak

Pytanie.
Prosimy o okreélenie wymaganego sposobu dezynfekcji golarki .Czy nalezy zaoferowacd

strzygarke, ktéra mozna dezynfekowaé zaréwno przez zanurzenie w srodku dezynfekcyjnym jak i
doraznie przez przecieranie srodkiem dezynfekcyjnym?

Odpowiedz.
Zamawiajacy dopuszcza dezynfekcje doraznag przez przecieranie srodkiem dezynfekcji,
nie wymaga dezynfekcji przez zanurzenie.

Pytanie.
Prosimy o zmiane zapisu we wzorze umowy w § 9ust. 1 ai b na zapis o brzmieniu:

1. W razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy wykonawca zobowiazuje sie

zaptaci¢ kary umowne :



a) w wysokosci 1% wynagrodzenia umownego brutto niezrealizowanej czedci danego zaméwienia
za kazdy dzief zwioki, w terminie okreslonym w § 3 ust. 4 umowy

b) w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej czesci umowy w przypadku
odstapienia przez Zamawiajacego z przyczyn zawinionych przez Wykonawce

Odpowiedz.

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisOw wzoru umowy.

Pytanie.
Prosimy o dodanie zapisu we wzorze umowy w § 9 pkt. 7

~Wykonawcy przystuguje prawo wypowiedzenia umowy za miesiecznym okresem
wypowiedzenia, dokonanego na pismie, w razie zaistnienia istotnych okolicznosdci, na ktére
wykonawca nie miat wyptywu w dniu skfadania ofert”

Odpowiedz.
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisOw wzoru umowy.

Pytanie.

Prosimy o dopuszczenie strzyzarki dziatajacej tylko bezprzewodowo. Zaletq tego rozwigzania jest
mozliwo$¢ mycia strzyzarki pod wodg oraz dezynfekcji przez zamoczenie ( strzyzarka nie ma
zadnych zewnetrznych elementéw wrazliwych na zamoczenie a tadowanie odbywa sie indukcyjnie).
Odpowiedz.

Zamawiajacy nie dopuszcza ztozenia oferty na w/w strzygarke i podtrzymuje zapisy SIWZ.
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